Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2021                                                                                                    № 1196

Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа г. Бор

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановления администрации городского округа г. Бор:
1.1. от 07.12.2016 № 5837 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г. Бор»;
1.2. от 31.05.2013 № 3190 «Об утверждении порядка формирования сети автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении на территории городского округа город Бор Нижегородской области»;
1.3. от 28.12.2016 № 6339 «Об утверждении Положения об организации проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г. Бор»;
1.4. от 31.05.2013 № 3189 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в городском и пригородном сообщении на территории городского округа город Бор Нижегородской области»;
1.5. от 18.08.2017 № 4686 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г. Бор»;
1.6. от 27.08.2018 № 4993 «О внесении изменений в положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г. Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.08.2017             № 4686»;
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Е.В.Князев
3-71-55